P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universi catholici orbis sollicitudo Summo Pontifici divinitus com

missa exigit ut vel ob auctum fidelium numerum, vel ob nimiam territo

rii amplitudinem, dioecesium circumscriptio opportune aliquando im

mutetur. Cum itaque his de causis ecclesiastico dioecesis LudoviCopoli-

tanae regimini valde prodesse visum sit ut ea in duas divideretur partes 

et nova exinde dioecesis erigeretur, Nos, omnibus mature perpensis, de 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium rebus consi

storialibus praepositorum consilio, ac suffragante venerabili Fratre Ham-

leto Ioanne Cicognani, Archiepiscopo titulari Laodicensi in Phrygia, 

Delegato Apostolico in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua inte

resse praesumant consensu, Apostolicae potestatis plenitudine e dioecesis 

Ludovicopolitanae territorio partem illam perpetuo separamus comple

ctentem comitatus civiles Ballard, Carliste, Hickman, Fulton, McCra-

cken, Graves, Livingston, Marshall, Calloway, Trigg, Lyon, Crittenden, 

Caldwell, Christian, Hopkins, Webster, Union, Henderson, Daviess, 

Eandock, McLean, Ohio, Muhlenberg, Butler, Todd, Logan, Breckin-

ridge, Grayson, Edmonson, Warren, Simpson, Allen, atque e territorio 

ita avulso novam erigimus et constituimus dioecesim, quam ab Owens-

burgourbe Owensburgensem nuncupari volumus, coarctatis proinde dioe

cesis Ludovicopolitanae finibus. Huius novae dioecesis sedem in urbe 

Owensburgo, a qua dioecesis ipsa, uti diximus, nomen mutuatur, sta

tuimus, quam propterea ad civitatis episcopalis fastigium extollimus; 

Episcopi vero sedem in paroeciali ecclesia Deo in honorem S. Stephani 

dicata, in eadem urbe exstante, Agimus, eamque igitur ad cathedralis 

Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus, ipsique eiusque pro tempore 

Episcopis omnia tribuimus iura, privilegia, honores, insignia, gratias 

et favores, quibus ceterae per orbem cathedrales Ecclesiae earumque An

tistites gaudent ac fruuntur, ipsosque iisdem adstringimus oneribus et 

obligationibus. Quod autem attinet ad huius novae dioecesis regimen et 
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administrationem, ad episcopalis mensae dotationem, ad Vicarii Capi

tularis seu Administratoris Apostolici, sede vacante, electionem, ad cle

ricorum et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi, servanda iubemus 

quae sacri canones nec non Concilium Plenarium Baltimorense Tertium